METRISCHE WARTELS JSL
→ Halogeenvrije thermoplastisch kunststof, Temperatuurbereik :  -20°C tot +90°C
→ IP 68 MET SKINTOP en trekontlasting
→ Euronorm Din 6319
→ Grijze kleur : Ral 7035 – halogeenvrij.
THIS SIZE IS AVAILABLE IN       WHITE
29/10/14 Page 1 of 2
Manufactured by :
JSL Type Metric Kenmerk
Industrial pack WT system WT system
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack ø mm Pack Carton Pack Carton Pack Carton
BM12 EAMGIJS-68M1215-0050 X X Grey Ral 7035 12 MM IP68 met skintop 50 4800
BM16 EAMGIJS-68M1615-0050 X X Grey Ral 7035 16 MM IP68 met skintop 50 2000
BM20 EAMGIJS-68M2015-0050 X X Grey Ral 7035 20 MM IP68 met skintop 50 2000
BM25 EAMGIJS-68M2515-0020 X X Grey Ral 7035 25 MM IP68 met skintop 20 600
BM32 EAMGIJS-68M3215-0020 X X Grey Ral 7035 32 MM IP68 met skintop 20 800
BM40 EAMGIJS-68M4015-0010 X X Grey Ral 7035 40 MM IP68 met skintop 10 300
BM50 EAMGIJS-68M5015-0005 X X Grey Ral 7035 50 MM IP68 met skintop 5 200
BM63 EAMGIJS-68M6315-0005 X X Grey Ral 7035 63 MM IP68 met skintop 5 120
BM20 white EAMWIJS-68M2015-0050 EAMWRWT-68M2015-0010 EAMWSWT-68M2015-Z001 White 20 MM IP68 met skintop 50 2000 10 50X10 6x1 60x1
WT ARTIKELNUMMER Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
29/10/14 Page 2 of 2